Undangan Negeri Perlis seperti berikut:

Tajuk ringkas

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan Tahun
2012.

Pengeluaran dan peruntukan untuk perkhidmatan bagi tahun
2012.

2. (1) Pengeluaran sejumlah wang yang tidak lebih daripada Ringgit
Malaysia Satu Ratus Tiga Puluh Empat Juta Enam Ratus Sembilan
Puluh Lapan Ribu Lapan Ratus Empat Puluh Enam Sahaja

(RM134,698,846.00) dari Kumpulan Wang Yang Disatukan untuk
perbelanjaan di atas pelbagai perkhidmatan bagi tahun 2012 adalah
dengan ini dibenarkan.

(2) Wang tersebut itu adalah diperuntukkan bagi tujuan-tujuan
yang ditetapkan di dalam Jadual.

JADUAL

Jumlah
Maksud Tajuk Peruntukan